./ Energa

operator

T +48 56 470 61 00
F +48 56 470 64 40

Regon 190275904-00122
NIP 583-000-11-90

Dotyczy:

EOP-92MZE-000018-2017
25.04.2017

przerw w dostawie energii elektrycznej dla mieszkancéw zasilanych ze

stacji transformatorowych:

04.05.2017r.
04.05.2017r.
04.05.2017r.
05.05.2017r.
05.05.2017r.
05.05.2017r.
05.05.2017r.
08.05.2017r.
08.05.2017r.
08.05.2017r.
08.05.2017r.

w godz.
w godz.
w godz.
w godz.
w godz.
w godz.
w godz.
w godz.
w godz.
w godz.

w godz.

10%-18% Blizno 2

08%-12% Brzozowo 3 Miyn obw. 300

09%-12% Wabrzezno ul. Chelminska 37,53,57,59, Cymbark 20,21,22
08%-15% Osieczek 7

09%-16% Osieczek 1

10%°-15% Huta Strzelce 1

08%-12% Wielkie Lniska 3 obw. 100

08%-09% Gubiny 1 do 4, Skurgwy 5, Budy 1,2 (obca),3

10°-11% Sobétka 1,2, Wyszczekanka, Szembruczek 8, Marianowo 2
12%-13% Szembruk 11

08%-16 Szynych 2

Za ucigzliwosci zwigzane z wytgczeniem pradu przepraszamy

Do wiadomosci otrzymuja:

DD/ PN 0N

Redakcja Gazety Pomorskiej
Urzad Miasta i Gminy Lasin
Urzad Gminy Ksigzki

Urzad Gminy Grudzigdz

Urzad Gminy Rogézno

Urzad Gminy Kijewo Krélewskie
Urzad Miasta Wabrzezno

ENERGA-OPERATOR SA

Oddzial w Toruniu

ul. Gen. Bema 128, 87-100 Torun KRS 0000033455

operator.torun@energa.pl

energa-operator.pl

Sad Rejonowy Gdarisk-Poinoc
VIl Wydzial Gospodarczy KRS

nr konta: 61 1240 6292 1111 0010 3649 1837
Kapital zakladowy/wplacony 1356 110 400 zi




